Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  62/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA EUREMY RODRIGUES SOLER (MIMI), 153  - PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES

Ref. Cadastral: 25.4.3.312.36.1

Auto N.º: 1.555/2.017 Valor da Multa: 588,57 UFM

ROSILEIDE FERNANDES DE SOUSA

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA MAURO MELONI, 727  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3021.21.1

Auto N.º: 1.547/2.017 Valor da Multa: 1.035,00 UFM

MARIA APARECIDA PEREIRA GUIMARAES

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOSÉ DE MARIA, 38  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1001.27.1

Auto N.º: 1.569/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JORGE DONIZETH BARBARIS

Dt. Notif.: 30/01/2017

RUA JOSÉ DE MARIA, 134  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1001.123.1

Auto N.º: 1.565/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

NEUSA GOMES DA CRUZ

Dt. Notif.: 17/01/2017

RUA BÁRBARA DAMÁSIO DOS SANTOS, 58  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1100.86.1

Auto N.º: 1.570/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ROMILDA CABRAL ROMEIRO SOUZA

Dt. Notif.: 05/01/2017

RUA LUIZ ALESSI, 413  - JARDIM DAS HORTÊNSIAS

Ref. Cadastral: 26.3.1.2.28.1

Auto N.º: 1.560/2.017 Valor da Multa: 189,00 UFM

CICERO MARTINS CORDEIRO

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA LUIZ ALESSI, 414  - JARDIM DAS HORTÊNSIAS

Ref. Cadastral: 26.3.1.201.196.1

Auto N.º: 1.558/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

AILTON BRANDI

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA LUIZ ALESSI, 426  - JARDIM DAS HORTÊNSIAS

Ref. Cadastral: 26.3.1.201.208.1

Auto N.º: 1.559/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

AILTON BRANDI

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA PEDRO SEGUNDO-DOM, 655  - CIDADE JARDIM

Ref. Cadastral: 26.4.1.711.345.1

Auto N.º: 1.527/2.017 Valor da Multa: 266,04 UFM

FRANCISCO ALVES DE SOUZA

Dt. Notif.: 09/02/2017

RUA PEDRO SEGUNDO-DOM, 720  - CIDADE JARDIM

Ref. Cadastral: 26.4.1.715.77.1

Auto N.º: 1.529/2.017 Valor da Multa: 363,00 UFM

JOSE CARLOS DA SILVA

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA GUADALAJARA, 1.454  - PARQUE SÃO JUDAS TADEU

Ref. Cadastral: 26.4.1.1303.369.1

Auto N.º: 1.531/2.017 Valor da Multa: 1.552,58 UFM

LEONDINA FLORES TOMIAZZI

Dt. Notif.: 14/03/2017

RUA HYGINO LANGHI, 455  - PARQUE SÃO JUDAS TADEU

Ref. Cadastral: 26.4.1.1814.590.1

Auto N.º: 1.526/2.017 Valor da Multa: 8.645,07 UFM

SAINT MORITZ INC E ADM S C

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA NEÓFITA NASCIMENTO-DONA, 735  - JARDIM SANTA TEREZA

Ref. Cadastral: 26.4.2.1003.185.1

Auto N.º: 1.533/2.017 Valor da Multa: 363,00 UFM

JOSE ARLINDO RUBINO LAHOS

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA ALBINO-CEL, 1 C - VILA MARISTELA PROLONGAMENTO

Ref. Cadastral: 26.4.3.610.135.1

Auto N.º: 1.536/2.017 Valor da Multa: 537,00 UFM

OLIVEIRA ZORATO COCA E CIA LTDA

Dt. Notif.: 23/02/2017

TRAVESSA ESPERANÇA, 38  - VILA TAZITSU

Ref. Cadastral: 26.4.5.1707.89.1

Auto N.º: 1.571/2.017 Valor da Multa: 337,50 UFM

REINALDO MODAFARES

Dt. Notif.: 08/02/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  20 de abril de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz